el debido respeto comparezco y solicito: 

Que se sirva inscribir la escritura publica de sesión de participaciones Sociales dentro 
del capital social de la compañía RUEDA € RUEDA CAR CIA. LTDA. 
TRANSPORTEL, mediante la cual CARLOS MAURICIO RUEDA MESIAS, 
(197) ciento noventa y siete participaciones a favor de GONZALO ORL 

RUEDA MESIAS. 

Por la atención que se dignen dar a la presente le reitero mis mas sinceros 
agradecimientos. 

Atentamente 

rales PAZ 
REG.PROF.13102 C.A.G.

NUMERO : ESCRITURA PUBLICA DE CESION DE 

PARTICIPACIONES QUE OTORGA EL

[...]

de la compañía RUEDA $ RUEDA CAR CIA LTDA. 

TRANSPORTEL, en sesión celebrada el: veintiocho 

de agosto de dos mil nueve, resolvió 

unanimidad, la AUTORIZACIÓN para la CESION DE 

PARTICIPACIONES que realiza como CEDENT 

señor CARLOS MAURICIO RUEDA MESIAS , quien 

declara que cede 197 (CIENTO NOVENTA Y SIETE) 

participaciones iguales acumulatiyas 

indivisibles , a favor del señor GONZ 

RUEDA MESIAS, como CESIONARIO, tal 

del Acta que se está agregando 

instrumento público así como el CHRTIFICAD 

UNANIMIDAD extendido por el Gerente General de la